

## IE Holding ApS

Dyremosevej 5B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 29 23 95 84

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørn Emil Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IE Holding ApS Dyremosevej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 29 23 95 84
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Emil Svendsen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Admind A/S, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier i Admind A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 316.592 mod 172.326 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.483 mod 1.162.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.592</b>	<b>172.326</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	622.113	1.005.447
Andre finansielle indtægter	10.475	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.375	-15.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.805</b>	<b>1.162.232</b>
2 Skat af årets resultat	-36.322	0
<b>Årets resultat</b>	<b>892.483</b>	<b>1.162.232</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.114	405.447
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	270.369	643.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>892.483</b>	<b>1.162.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.317.434	1.595.321
4 Deposita	38.700	38.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.356.134</u>	<u>1.634.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.356.134</u></b>	<b><u>1.634.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.648	29.630
Tilgodehavender i alt	<u>33.648</u>	<u>29.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.505.162	0
Værdipapirer i alt	<u>2.505.162</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.199.078	2.502.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.737.888</u></b>	<b><u>2.532.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.094.022</u></b>	<b><u>4.166.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.434	1.595.320
Overført resultat	3.449.077	2.165.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.891.511</b>	<b>3.999.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.164	12.764
Gæld til associerede virksomheder	122.560	119.537
Selskabsskat	36.322	0
Anden gæld	31.465	34.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.511	167.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.511</b>	<b>167.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.094.022</b>	<b>4.166.105</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.595.320	2.165.708	113.000	3.999.028
Resultatandel	0	622.114	270.369	0	892.483
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Primo korrektion	0	0	113.000	-113.000	0
	<b>125.000</b>	<b>1.317.434</b>	<b>3.449.077</b>	<b>0</b>	<b>4.891.511</b>



## Noter

	2021	2020		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.023	2.470		
Andre finansielle omkostninger	17.352	13.071		
	<b>20.375</b>	<b>15.541</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	36.322	0		
	<b>36.322</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Opskrivninger 1. januar 2021	1.595.321	1.189.874		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	622.113	524.434		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-118.987		
Udbytte	-900.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.317.434</b>	<b>1.595.321</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.317.434</b>	<b>1.595.321</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos IE Holding ApS</b>
Admind A/S, Danmark	45 %	2.927.630	1.382.474	1.317.434
		<b>2.927.630</b>	<b>1.382.474</b>	<b>1.317.434</b>
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2021			38.700	38.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>			<b>38.700</b>	<b>38.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<b>38.700</b>	<b>38.700</b>